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Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/pojemnik-gastronomiczny-gn-12-z-czarnego-
poliweglanu-325x265x200mm-125I-hendi-862407-p-46061.html

Pojemnik gastronomiczny GN 1/2 z
czarnego poliweglanu

862407

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

Opis produktu

Numer producenta: Hendi 862407

325x265x200mm 12.5L Hendi

87,13 zt
Dostepny

48 godzin
862407

862407
8711369862407

1008086

Wysokiej jakosci profesjonalny pojemnik GN marki Hendi znajdzie zastosowanie w profesjonalnych restauracjach i
firmach cateringowych. Tworzywo jest tatwe w czyszczeniu za sprawg gtadkiej powierzchni. Ponadto nie wchodzi w reakcje z
Zywnoscia, przez co jest bezpieczny dla zdrowia. Pojemnik moze by¢ wykorzystywany w zakresie temperatur od -40C do

+110C.

Cechy produktu:- mozna my¢ w zmywarkach- odpowiednie do kuchenek mikrofalowych, bemaréw i innych urzadzen
podgrzewajacych do temperatury 110C- odporne na temperatury od -40C- mozna pietrowac- nie wchtania zapachdéw i

smakdéw- wykonany z czarnego poliweglanu

Parametry:- pojemnos¢ : 12.5 |- wymiary w mm: 325x265- wysoko$¢ w mm: 200- GN: 1/2

Zakres dostawy:- pojemnik GN
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